
お客様各位 令和６年５月吉日

育良精機株式会社

工具事業部

第７２回 電設工業展　JECA FAIR ２０２４　ご案内

　拝啓　貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

　        平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　第７２回 電設工業展　JECA FAIR ２０２４が東京ビッグサイトで開催されます。

弊社も出展いたしますので招待状を同封し、ご案内申し上げます。

　建設業界では、担い手不足と就業者の高齢化が課題となっているとの情報が出ておりますが、

この状況を打破する為にも弊社は『省力化』・『省人化』に貢献する工具の開発を進めております。

　弊社は年間１２機種以上の新商品を開発し、発売し始めてから１０年が経過しました。

今後もお客様のニーズを的確に収集し、今までの商品開発で培ったノウハウをより進化させた

新商品を発表してまいります。

　さて、今展示会では今までになかった商品や最先端技術を搭載した商品の発表を予定しております。

幹線工事の人手不足解消が見込まれ御好評を得ているパワーボールに特別高圧ケーブル向けの

大型パワーボールがラインアップされ、その他、ケーブルコロなど省人化施工を可能とする新商品を

多数展示いたします。

　是非この機会に、弊社小間にお立ち寄りいただき、商品の認識を深めて頂ければ幸いです。

　ご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬　具

会　場 東京ビッグサイト　東１・２・３ホール

東京都江東区有明3-10-1

日　付 令和６年５月２９日(水)～５月３１日(金)

時　間 5月29日 １０：３０～１７:００

5月30日 １０：００～１７：００

5月31日 １０：００～１６:３０

入場料

入場登録 https://f-vr.jp/jeca/fair2024_registration2024/

弊社小間番号　３号館　3‐71　　です。

記

無料（事前登録制となります、下記URLよりお願いいたします。）


